UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 50/TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 07 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, mẫu chữ ký

của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình

Căn cứ Quyết định số 396/QĐ-UBND ngày 02/02/2024, Quyết định số

398/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của Chủ tịch UBND quận Ba Đình về việc bổ

nhiệm công chức lãnh đạo quản lý.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình trân trọng giới thiệu chức danh,

mẫu chữ ký của 02 cá nhân là ông Nguyễn Như Tùng - Phó Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Ba Đình và bà Trần Thị Thanh Từng - Phó Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Ba Đình đến các cơ quan, ban ngành, tổ chức, đơn vị biết để thuận

tiện trong liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Nguyễn Như Tùng

Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình

Chữ ký của bà Trần Thị Thanh Từng

Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình

Nơi nhận:
- Quận ủy – HĐND – UBND quận Ba Đình;

- Các phòng ban chuyên môn quận Ba Đình;

- Đảng ủy – UBND các phường thuộc quận;

- Kho bạc Nhà nước Ba Đình;

- Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận;

- Các ban, ngành, đoàn thể phường thuộc quận;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

		2024-02-16T17:27:28+0700

		2024-02-16T17:28:30+0700